Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VII созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	29.03.2018
	№
	71-67-18-15

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в Регламент Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»

	(

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:
1.1. Внести в Регламент Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»,  утвержденный  решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2012 № 51-67-12-7  опубликованного в газете «Саянские зори» от 15.03.2012  №11 стр. 1 вкладыша "Официальная информация", в редакции от 17.02.2017 № 61-67-17-7, опубликованного в газете «Саянские зори» от 22.02.2017 № 8 стр. 26 вкладыша "Официальная информация" следующие изменения:
1.2. Статью 60 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»- http://www.dumasayansk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы городского округа
Мэр городского округа

муниципального образования
муниципального образования

«город Саянск»
«город Саянск»

__________________ Ю.С.Перков
________________О.В. Боровский

Исп. Трифанова Т.Г.
Тел. 56513